Администрация муниципального района   «Могочинский  район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января  2016 года                                                                           		№ 21

О внесении изменений в Постановление  администрации муниципального района «Могочинский район»
№ 726 от 4 сентября 2014 г «Об утверждении муниципальной целевой  программы муниципального района «Могочинский район»
«Доступная среда» на 2014 – 2015 годы»

 	В целях обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения муниципального района «Могочинский район», на основании Устава муниципального района «Могочинский район», в связи с исключением из Бюджетного кодекса Российской Федерации правовых оснований для формирования долгосрочных целевых программ, администрация муниципального района «Могочинский район»   постановляет:

1. Исключить из наименования постановления № 726 от 4 сентября 2014 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального района «Могочинский район»  «Доступная среда» на 2014 – 2015 годы» слово «целевой».
2. Внести в перечень мероприятий муниципальной программы «Доступная среда» на 2014 – 2015 годы» следующие изменения, дополнив пунктом 1.2.0. «Переоборудование санитарных узлов, расширение дверных проемов, обустройство пандусов, поручней, световых табло МОУ СОШ № 102 п. Амазар в 2016 г».
3. Пункт 2 изложить в новой редакции «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Н.С. Иванову.».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Н.С. Иванову.

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                    В.Я.Ильин